АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.06.2018                                                                          №814

г. Кореновск

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Кореновский район

от 6 февраля 2018 года № 124 «О межведомственной комиссии
муниципального образования Кореновский район

по вопросам обеспечения  жилыми помещениями детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей»

В  связи  с  произошедшими  кадровыми  перестановками  администрация
муниципального образования Кореновский район п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести в постановление администрации муниципального образования
Кореновский  район  от  6  февраля 2018  года  №  124  «О  межведомственной
комиссии  муниципального  образования  Кореновский  район  по  вопросам
обеспечения   жилыми  помещениями  детей-сирот  и  детей,  оставшихся  без
попечения  родителей,  лиц  из  числа  детей-сирот  и  детей,  оставшихся  без
попечения родителей» изменения, изложив приложение №1 в новой редакции
(прилагается).

2.  Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  (Диденко)
разместить  (опубликовать)  полный  текст  настоящего  постановления
в  электронном  СМИ  и  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет»  и  обеспечить  его  размещение  на  официальном  сайте
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу  после его подписания

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
Кореновский район                                                                          И.А. Максименко

ПРИЛОЖЕНИЕ
 к постановлению администрации

муниципального образования
Кореновский район
от 15.06.2018 № 814

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

муниципального образования
Кореновский район

от 6 февраля 2018 года № 124
(в редакции

постановления администрации
муниципального образования

Кореновский район
от 15.06.2018 № 814)

СОСТАВ
межведомственной  комиссии

по установлению обоснованности однократного заключения
договора найма специализированного жилого помещения на новый срок

или исключения жилого помещения
из специализированного жилищного фонда
и заключения договора социального найма

Аладин
Владимир Иванович

-заместитель главы муниципального образования
Кореновский район, председатель комиссии;

Наумова
Марина Геннадьевна

-начальник  управления  земельных  и
имущественных  отношений  администрации
муниципального  образования  Кореновский
район, заместитель председателя комиссии;

Горбиль
Анна Олеговна

-  ведущий  специалист  отдела  строительства,
жилищно-коммунального  хозяйства,  транспорта
и  связи  администрации  муниципального
образования Кореновский район,
 секретарь комиссии;

2

Члены комиссии:

Ливенская
Наталия Витальевна

-  специалист  1  категории  отдела  по  вопросам
семьи и детства администрации муниципального
образования Кореновский район;

Пивовар
Инна Николаевна

-  начальник  юридического  отдела
администрации  муниципального  образования
Кореновский район;

Резцова
Наталья Михайловна

-начальник отдела по вопросам семьи и детства
администрации  муниципального  образования
Кореновский район;

Сторчун
Борис Иванович

-  начальник  отдела  строительства,  жилищно-
коммунального  хозяйства,  транспорта  и  связи
администрации  муниципального  образования
Кореновский район».

Начальник отдела строительства,
жилищно-коммунального хозяйства,
транспорта и связи администрации
муниципального образования
Кореновский район                                                                                    Б.И. Сторчун

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	О внесении изменений в постановление администрации
	от 6 февраля 2018 года № 124 «О межведомственной комиссии
	муниципального образования Кореновский район